
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 35.7/24 
 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 
 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV – 24.4/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia programu 

studiów dla kierunku: Biologia – studia stacjonarne pierwszego i drugiego  stopnia, 

prowadzonego na Wydziale Biologii i Biotechnologii dla studentów 

rozpoczynających kształcenia od roku akademickiego 2023/2024 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 26 pkt 10 w związku  

z § 100 ust. 3 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXV – 24.4/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku: Biologia – studia 

stacjonarne  pierwszego i drugiego  stopnia prowadzonego na Wydziale Biologii  

i Biotechnologii dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 

2023/2024 postanawia się wprowadzić następujące zmiany w załączniku nr 2.1 dla kierunku 

biologia – studia stacjonarne drugiego stopnia, specjalność Molecular Biology: 

 

1) zmienia się liczbę pkt. ECTS z 26 na 17 przedmiotowi „Research project” 

prowadzonemu w wymiarze 360 godzin laboratorium odpowiednio w 2 semestrze  

z 8 na 5 pkt ECTS za 100 godzin laboratorium, w 3 semestrze z 9 na 6 pkt ECTS za 

140 godzin laboratorium i w 4 semestrze z 9 na 6 pkt ECTS za 140 godzin 

laboratorium;   

2) wprowadza się w liczbie porządkowej numer „35” w rubryce nazwa 

modułu/przedmiotu - przedmiot „ Diploma project*/”, w rubryce pkt. ECTS „ 9”,  

w rubryce wymiar godzin (łączny)  - „bez oznaczenia wymiaru godzin”, w semestrach 

2,3 i 4 w rubrykach pkt. ECTS po 3 pkt. ECST, w rubryce z formą zaliczenia 

zaliczenie z oceną „Z” w każdym semestrze; 

3) w uwagach pod planem studiów oznaczonych znakiem */zamienia się wyraz  

„Research” na „Diploma”. 

 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje studentów rozpoczynających 

kształcenie na I roku studiów stacjonarnych drugiego stopnia biologii, specjalność: Molecular 

Biology od roku akademickiego 2024/25. 

 
 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


